关于全国计算机一级考试的通知

【清远校区非本学期开设《计算机应用基础》课程的班级】

各二级学院、系，各班：
【报考对象】非本学期上《计算机应用基础》课程，尚未取得计算机等级证书的学生。

对于本学期正在上《计算机应用基础》课程的2014级学生，期末考试具体通知另行发放，本次不需要报名。

【报名方法】
本学期全国计算机水平考试报名事项通知如下：

一、考试时间：2015年5月23日至24日

二、报考级别：一级
计算机应用（2003）
三、报名费用：38元/人

四、报名方式：
1、请各班学委登录信息工程与商务管理学院网站http://xsxy.nhic.edu.cn，在右下角“学生下载区”下载《全国计算机水平考试一级报名信息表》，进行报名登记并收集好报名同学电子相片，相片以“12位学号+姓名”命名，在4月15日前将电子版《全国计算机水平考试一级报名信息表》与相片文件夹一起打包，以“年级专业班级”命名发送至nhjsjxie@126.com邮箱。

注：（1）请各班学习委员严格按照电子表格模板填写相关报名信息，不得更改表格的格式或增加减少行列内容。

（2）电子相片的文件类型必须为jpg格式，该电子照片将作为准考证、证书的照片。因相片不合格者无法报考的，后果自负。

2、请各班学习委员将本班款项收齐，在4月15日上午8:30-11:00，下午14:20-17:00，将《全国计算机水平考试一级报名信息表》（填写好自行打印）及款项（登记交100元纸币同学的编号，写在报名表后面）交到清远校区教学楼309室李老师处。过时不候。

五、请学习委员于2015年5月18日前来教学楼309办公室领取准考证（或留意信息工程与商务管理学院网站通知公告栏），具体考试时间、机房见准考证。迟到者不能参加考试。

六、请各考生注意其他科目的考试时间，如专升本自学考试等，妥善选择并报考。

七、如需补考并领取证书的同学，可报名并缴费参加此次计算机一级考试，考试成绩通过者，可获得证书。等级考试成绩作为补考成绩（根据学院要求，补考成绩最高为60分）。如只参加期末补考的同学，无需缴费。但无论成绩如何，均不能以此次成绩申请等级考试证书。

信息工程与商务管理学院
                                                     2015年4月8日
关于全国计算机一级考试的通知

【黄埔校区非本学期开设《计算机应用基础》课程的班级】

各二级学院、系，各班：
【报考对象】非本学期上《计算机应用基础》课程，尚未取得计算机等级证书的学生。

对于本学期正在上《计算机应用基础》课程的2014级学生，期末考试具体通知另行发放，本次不需要报名。

【报名方法】
本学期全国计算机水平考试报名事项通知如下：

一、考试时间：2015年5月23日至24日

二、报考级别：一级
计算机应用
三、报名费用：38元/人

四、报名方式：
1、请各班学委登录信息工程与商务管理学院网站http://xsxy.nhic.edu.cn，在右下角“学生下载区”下载《全国计算机水平考试一级报名信息表》，进行报名登记并收集好报名同学电子相片，相片以“12位学号+姓名”命名，在4月16日前将电子版《全国计算机水平考试一级报名信息表》与相片文件夹一起打包，以“年级专业班级”命名发送至nhjsjxie@126.com邮箱。

注：（1）请各班学习委员严格按照电子表格模板填写相关报名信息，不得更改表格的格式或增加减少行列内容。

（2）电子相片的文件类型必须为jpg格式，该电子照片将作为准考证、证书的照片。因相片不合格者无法报考的，后果自负。

2、请各班学习委员将本班款项收齐，在4月16日上午8:30-11:00，下午14:20-16:30，将《全国计算机水平考试一级报名信息表》（填写好自行打印）及款项（登记交100元纸币同学的编号，写在报名表后面）交到北区1栋306室信息工程与商务管理学院办公室李老师处。过时不候。

五、请学习委员于2015年5月18日前来北区1栋306室信息工程与商务管理学院办公室领取准考证（或留意信息工程与商务管理学院网站通知公告栏），具体考试时间、机房见准考证。迟到者不能参加考试。

六、请各考生注意其他科目的考试时间，如专升本自学考试等，妥善选择并报考。

七、如需补考并领取证书的同学，可报名并缴费参加此次计算机一级考试，考试成绩通过者，可获得证书。等级考试成绩作为补考成绩（根据学院要求，补考成绩最高为60分）。如只参加期末补考的同学，无需缴费。但无论成绩如何，均不能以此次成绩申请等级考试证书。

信息工程与商务管理学院
                                                   2015年4月8日